
 
DIVISIONE PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO 
AREA INNOVAZIONE E SVILUPPO 
SETTORE RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 
IL RETTORE 

 

VISTA la Convenzione Erasmus+ KA1 n.2019-1-IT02-KA107-061718   conclusa tra 
l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire e l’Università degli Studi del Molise 
per un Progetto nell’ambito del Programma Erasmus+ Settore Istruzione 
Superiore, Attività KA1,  Mobilità per l'apprendimento individuale, International 
Credit Mobility, finalizzato alla mobilità di studenti e staff da/per l’Istituzione 
University Cheick Anta Diop of Dakar (Senegal); 

VISTO l’Accordo di cooperazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi del 
Molise e la University Cheick Anta Diop of Dakar (Senegal), formalizzato il 
6/11/2017; 

VISTO il Bando per l’assegnazione di contributi di mobilità per motivi di studio 
nell’ambito dell’Azione International Credit Mobility del Programma Erasmus+ 
per l’anno accademico 2019-2020, pubblicato all’Albo di Ateneo  con R.A.A. 
n.413 del 27/09/2019; 

VISTA la comunicazione del 30 ottobre 2019 della commissione selezionatrice 
nominata dal Consiglio del Dipartimento di Bioscienze e Territorio; 

 

DECRETA 

 

Articolo unico 

Si approva la seguente graduatoria degli studenti beneficiari di un contributo nell’ambito 
dell’Azione  International Credit Mobility del Programma Erasmus+ per mobilità per motivi di studio 
presso la University Cheick Anta Diop of Dakar (Senegal) per l’anno accademico 2019-2020: 

 

NOME PUNTEGGIO MESI ALL’ESTERO 

CILIBERTI Diana 90 6 

 

Prot. n. 36677 del 04/11/2019 - [UOR: Settore Relazioni Internazionali - Classif. II/1 - Rep.1024/2019]



 IL RETTORE  
 Prof. Luca BRUNESE 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

Annotazioni: 

 

  Data  

 

 

 


		2019-11-04T16:53:14+0100
	IT
	Luca Brunese




